
Uchwała Nr XXXVIII/218/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust.1 Uchwały Nr XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca
2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 110, poz.1571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości niezabudowanej, położonej w Stąporkowie przy ul. 
Odlewniczej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3195, na okres kolejnych 3 lat, tj. do dnia 09 
kwietnia 2012r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od 10 kwietnia 2009r. 

U Z A S A D N I E N I E  

Pan Paweł Swat dzierżawił przez okres 10 lat nieruchomość stanowiącą własność Gminy Stąporków, położoną w 
Stąporkowie przy ul. Odlewniczej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3195 o pow. 0,1246ha. 
Przedmiotowa nieruchomość wykorzystywana jest jako dojazd z posesji do drogi publicznej. W/w użytkownik wystąpił z 
wnioskiem do Burmistrza Stąporkowa o przedłużenie umowy dzierżawy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: YJFUAL. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVIII/218/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stąporków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust.1 Uchwały Nr XVII/97/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca
2008r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Święt. Nr 110, poz.1571), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części nieruchomości niezabudowanej, położonej w Stąporkowie przy ul. 
Odlewniczej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3195, na okres kolejnych 3 lat, tj. do dnia 09 
kwietnia 2012r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od 10 kwietnia 2009r. 

U Z A S A D N I E N I E  

Pan Paweł Swat dzierżawił przez okres 10 lat nieruchomość stanowiącą własność Gminy Stąporków, położoną w 
Stąporkowie przy ul. Odlewniczej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3195 o pow. 0,1246ha. 
Przedmiotowa nieruchomość wykorzystywana jest jako dojazd z posesji do drogi publicznej. W/w użytkownik wystąpił z 
wnioskiem do Burmistrza Stąporkowa o przedłużenie umowy dzierżawy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: YJFUAL. Podpisany. Strona 2 / 2


